además Gabriel Horacio SZAMES en su carácter de Gerente, según se acredita con documentación en la
escritura mencionada de la que surgen facultades suficientes: I) Se modificó el Contrato Social. En
consecuencia se reformó el artículo 5º por el siguiente texto: “5) Capital Social: El capital social es de
PESOS QUINCE MIL ($ 15.000.-) dividido en 15.000 cuotas sociales de valor nominal UN PESO ($ 1) y
con derecho a UN VOTO cada una de ellas; suscripto por los socios en las siguientes proporciones:
Gustavo Alejandro Lagomarzino el total de nueve mil (9.000) cuotas sociales representativas de pesos
nueve mil ($ 9.000.-), y Gabriel Horacio Szames el total de seis mil (6.000) cuotas sociales